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11 Flux

Informations techniques

Référence

Couleur

Dimensions (en cm)

Taille de I'emballage unitaire
(en cm)

Taille du carton extérieur (en
cm)

Volume du carton

Quantité par carton
Quantité par euro palette
Poids net

Poids brut

Code EAN
Droits de douane (Intrastat)

Matériau

Poubelle a pédale 20L

S0-6020-WHT
Blanc
44,5 (H) x 29,2 (L) x 29,2 (P)

45,8 (H) x 30,5 (L) x 31 (P)

48 (H) x 32,5 (L) x 63 (P)

0,05 m3
2

24

2,43 kg
3,4 kg

4897020622192

73239900

Acier galvanisé avec revétement
époxy poudré

Caractéristiques et avantages

* Ces collecteurs a pédale classiques, en métal avec revétement époxy,
sont disponibles en 5 capacités : 3, 5, 12, 20 et 30 litres.

* IIs sont équipés d'un bac amovible avec poignée afin de faciliter un
vidage hygiénique du contenu.

* Le mécanisme de la pédale est composé a 100 % de composants
métalliques pour une durabilité accrue.



